お客様 各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、Kics ナンバープレートボルトを新発売いたします。

●本体プレートボルトは、耐食性抜群のステンレス製（SUS304）。

●シンプルな形状で、高級なイメージを演出。カラーはブラックのみとなります。

●取り付け取り外しは、盗難抑止トルクス形状。

●3個入（普通車用）、4個入（軽自動車用）パッケージを設定しました。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  敬具

I N F O R M A T I O N

Kics ナンバープレートボルト 新発売！！

2022年9月吉日

〒457-0074　名古屋市南区本地通4-7-1　TEL. 052-824-6321　FAX.052-824-7116

ホームページアドレス：http://wattsu.co.jp株式会社ワッツ

4個入（軽自動車用パッケージ）3個入（普通車用パッケージ）

3個入（普通車用パッケージ）NPBK3P ￥3,080（税抜価格￥2,800）

￥3,740（税抜価格￥3,400）4個入（軽自動車用パッケージ）NPBK4P

280622

280639

JANコード表
（共通4965581-）品番 No. Price

Kics NUMBER PLATE BOLT
キックス ナンバープレートボルト

個数 QTY / Carton

クッラブ ： ーラカ●

）個1（チンレ型L用専 ： 品属付※

専用L型レンチ

21mm

15mm

φ18mm

発売時期9月上旬頃